



Verksamhetsberättelse 2023

Verksamhet

Intern organisation

Distriktsstyrelsen hade innan årsmötet 2 styrelsemöten och efter årsmötet 9 styrelsemöten, inklusive konstituerande, samt 15 möten med det verkställande utskottet.

Personal

Vi fick en ny ombudsperson, Siri Hasting, som påbörjade sin tjänst på 50% 2023-03-01.

Hon jobbar även som politisk sekreterare för Karlstad, 50%

Politikansvariga

Patric Carlsson, Jan Eliasson och Linda Hansen Grundel har haft rollen som facklig politiskt ansvariga.

De har haft digitala möten deltagit på fackliga konferenser och planerat den fackligt-politiska skolan som ska starta under våren 2024.

Elisabeth Björk och Mirja Snider har haft rollen som internfeministiskt ansvariga.

3 möten har avhållits.

Matilde Konglevoll och Lotta Lindberg har varit studie ansvariga.

De har haft flera möten och, främst, planerat ideologiskolan som startar 2024.

Vänsterdagarna gick av stapeln i november.

Där deltog flera av DS ledamöterna

Första maj-arrangemang

Det anordnas av partiföreningarna i Karlstad, Säffle och Kristinehamn.

Talare (Karlstad): Elisabeth Björk, Parvane Assadbegli, Lotta Johnsson Fornarve, Josef Larsson Asplund

Medlemsutveckling

Vänsterpartiet Värmland har under 2023 fått många nya medlemmar och tappat en del gamla medlemmar. I början av 2023 var medlemsantalet 749 och detta ökade något under året till 767. Men efter att medlemmar som inte betalat sin avgift under 2023 skrivits ut ur registret i mitten av januari 2024 är vi idag, 2024-03-06, nere på 656 medlemmar. Ett tapp som kommer göra en väsentlig skillnad för distriktets ekonomi.

Partiföreningarna har den största kontakten med medlemmarna och det finns ett fortsatt behov av stöd med medlemsmottagande och medlemshantering för att motverka framtida medlemstapp.

Hemsidan och sociala medier

En av Vänsterpartiet Värmlands viktigaste kanaler för kommunikation utanför medlemsorganisationen är genom sociala medier. Den mest använda kanalen är Facebook, därefter Instagram. Våra följare fortsätter att öka i på både Facebook och Instagram.

Utveckling av följarantal

Kanal	2023	2022	2021
Facebook	1622	1543	1379
Instagram	773	729	567

Under hösten 2023 hölls en kampanj på våra sociala medier för att berätta mer om alla distriktets lokala partiföreningar. Varje förening fick en tilldelad vecka att skapa eget innehåll på. Av samtliga 15 partiföreningar deltog 9 i kampanjen. Övriga 6 partiföreningar får en ny möjlighet under 2024

Hemsidan används kontinuerligt. Hemsidan används också som ett medel för att delge intern information och har därför ett antal lösenordskyddade sidor med information till medlemmar och partiföreningsstyrelseledamöter.

Lokalen

Under 2023 har lokalen använts av alla hyresgäster: Vänsterpartiet Värmland, Vänsterpartiet Karlstad och Ung Vänster. I dagsläget bekostas städning och även förbrukningsmaterial av

distriktet. Det finns ett bokningssystem för lokalen för att undvika att det blir flera möten vid samma tidpunkt.

Distriktet och partiföreningar

Det finns en partiförening i alla värmländska kommuner utom Årjäng, som tillhör Eda partiförening. Inför valet 2022 var det möjligt att välja Vänsterpartiet till alla kommunfullmäktige i Värmland. Distriktet har arbetat för att upprätthålla en god relation med partiföreningarna och bistå med den service som partiföreningarna behöver.

Förtroendevalda i Regionen.

Hänvisar till Regiongruppens rapport.

Förtroendevalda Distriktsstyrelsen

Distriktsstyrelsen

Namn	Ordinarie/ersättare	Partiförening	Uppdrag i DS
Zara Hedelin	Ordinarie	Arvika	Ordförande, VU
Anne Hölmebakk	Ordinarie	Kristinehamn	Ordförande, VU
Patric Carlsson	Ordinarie	Eda	Kassör, VU
Elisabeth Björk	Ordinarie	Karlstad	VU
Matilde Konglevoll	Ordinarie	Säffle	
Christina Forsberg	Ordinarie	Karlstad	
Hanni Andersson	Ordinarie	Torsby	
Håkan Stange	Ordinarie	Filipstad	
Håkan Svenning	Ordinarie	Karlstad	
Linda Hansen Grundel	Ordinarie	Arvika	
Liselott Lindberg	Ordinarie	Grums	
Jan Eliasson	Ersättare	Kil	
Mirja Snider	Ersättare	Hammarö	
Jimmy Pettersson	Ersättare	Storfors	
Laila Sundin	Ersättare	Filipstad	

Revisorer

Namn	Ordinarie/ersättare	Partiförening
Per Strömgren	Ordinarie	Karlstad

Anne-Marie Wallouch	Ordinarie	Kristinehamn
Stina Palm	Ersättare	Deje-Forshaga

Valberedning

Ledamot	Partiförening	
Lena Karlsson	Karlstad	Sammankallande
Torbjörn Strömberg	Forshaga	
Noelia Perez	Karlstad	
Nikolai Konglevoll	Säftele	
Helen Dahl	Kristinehamn	
Peter Högberg	Storfors	